



MEMO

Til: Alle ansatte Dato: 06. juni 2023
C.c.:
Fra: Hilde Finnesand

Noble Drilling Norge AS

Visiting address:
Moseidveien 19
4033 Stavanger
Norway
Phone.: 0047 52017000

www.noblecorp.com

Reg nr. NO 952 603 957

Date: 06. June 2023

Page: 1/1

BETINGET VARSEL OM PERMITTERING

Noble Drilling Norge har i forbindelse med tarifforhandlingene 2023 mottatt skriftlig melding om plassoppsigelse fra Industri Energi, SAFE og DSO for alle deres medlemmer ansatt eller tilknyttet rigger operert av Noble Drilling Norge AS. Arbeidsstans vil i henhold til plassoppsigelsen kunne bli satt i verk etter den 28. juni kl 24:00 dersom mekling ikke fører frem.

Dersom slik arbeidsstans iverksettes, vil bedriften søke å holde virksomheten i gang så lenge som mulig. Skulle det vise seg at arbeidskampen ikke gjør det mulig å holde virksomheten i gang på en rasjonell måte, må imidlertid arbeidet stoppe helt eller delvis. Arbeidet med å sikre eventuelt pågående arbeid vil bli iverksatt når streiken er et faktum.

Under henvisning til Hovedavtalene med LO/Industri Energi kapittel VII, SAFE kapittel IX, DSO kapittel VII og Lederne kapittel 10, eller for dem som ikke er underlagt hovedavtalen, til de alminnelige regler om permittering, varsler vi med dette at samtlige eller en del av våre arbeidstakere vil kunne bli permittert etter 28. juni kl. 24.00. Permitteringen vil kunne omfatte alt personell som ikke inngår i den avtalte sikkerhetsbemanning under konflikten. Den enkelte som vil inngå i sikkerhetsbemanningen, vil få nærmere informasjon om dette.

Så snart bedriften får oversikt over en eventuell konflikt, vil det bli gitt nærmere orientering om det endelige tidspunktet for permitterings iverksettelse. Den arbeidstaker som blir permittert vil få nærmere underretning om dette. Eventuell permitteringsvarighet kan på grunn av omstendighetene ikke fastslås. Uforutsette begivenheter kan medføre utsettelse av permitteringsstart eller kansellering av permitteringsvarselet. Vi ber deg derfor være i løpende kontakt med personalkoordinator, som vil holde deg orientert om situasjonen og eventuelle endringer.

Det er viktig at du melder deg ledig på NAV, da eventuelle dagpenger tidligst vil bli utbetalt fra den dagen du melder deg ledig. Vi gjør oppmerksom på at dagpenger som utgangspunkt ikke tilkjennes arbeidstaker som antas å få sine lønns- og arbeidsvilkår påvirket ved utfallet av konflikten, jf. folketrygdløven § 4-22. Dagpenger blir uansett ikke tilkjent med tilbakevirkende kraft.